



Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 2 - Ejercicio 2022

Entidad Local: 01-18-140-AA-000 Motril (1724) v.2.0.6-

10.34.251.73

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2022	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
INGRESOS		Previsiones iniciales Presupuesto 2022	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1	Impuestos directos	22.810.950,19	22.810.950,19	15.000.441,58	3.635.196,55	1.346.239,73	22.810.950,19	-0,34	0
2	Impuestos indirectos	879.547,35	879.547,35	400.086,15	329.317,96	9.867,64	879.547,35	-0,55	0
3	Tasas y otros ingresos	10.223.769,08	10.579.332,66	7.476.723,96	5.093.691,13	617.416,94	10.579.332,66	-0,29	0
4	Transferencias corrientes	22.072.125,33	25.461.160,77	12.172.126,13	12.172.126,13	0,00	25.461.160,77	-0,52	0
5	Ingresos patrimoniales	207.284,00	207.284,00	123.063,57	71.036,33	106.751,34	207.284,00	-0,41	0
6	Enajenación de inversiones reales								
7	Transferencias de capital	0,00	7.361.456,11	2.200.391,50	2.200.391,50	0,00	6.500.000,00	-0,70	0
8	Activos financieros	13.416,00	28.543.558,55	4.008,00	4.008,00	1.600,00	8.008,00	-1,00	0
9	Pasivos financieros								
Total Ingresos		56.207.091,95	95.843.289,63	37.376.840,89	23.505.767,60	2.081.875,65	66.446.282,97	-0,61	

		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2022	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
GASTOS		Créditos iniciales Presupuesto 2022	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)			
1	Gastos de personal	31.129.931,02	32.834.539,77	15.786.313,31	15.786.313,31	5.044,90	32.834.539,77	-0,52	0
2	Gastos en bienes corrientes y servicios	15.292.043,23	16.869.771,95	5.203.288,81	4.052.113,40	1.452.312,55	16.869.771,95	-0,69	0
3	Gastos financieros	337.292,03	397.292,03	313.153,11	186.657,60	14.170,59	397.292,03	-0,21	0
4	Transferencias corrientes	4.655.691,65	4.865.197,79	2.260.784,92	598.026,79	41.840,71	4.865.197,79	-0,54	0
5	Fondo de contingencia y Otros imprevistos	214.825,51	214.825,51	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	0
6	Inversiones reales	1.495.422,78	37.555.726,06	2.573.029,06	2.307.060,61	325.302,17	7.500.000,00	-0,93	0
7	Transferencias de capital	77.135,77	91.290,61	9.460,80	9.460,80	3.542,80	91.290,61	-0,90	0
8	Activos financieros	16.800,00	16.800,00	0,00	0,00	0,00	16.800,00	-1,00	0
9	Pasivos financieros	2.858.319,96	2.858.319,96	2.837.824,10	590.962,46	0,00	2.858.319,96	-0,01	0
Total Gastos		56.077.461,95	95.703.763,68	28.983.854,11	23.530.594,97	1.842.213,72	65.433.212,11	-0,70	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado , incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio
(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR